СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«24» марта  2014 г.                                 1-16-5                                             г.Дигора

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения Дигорского района, РСО-Алания

В связи с неоднократными обращениями жителей г. Дигора, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса РФ, Градостроительного Кодекса РФ, Устава Дигорского городского поселения Собрание представителей Дигоркого городского поселения

	РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения следующего содержания:
- Участок между улицами В. Акоева и К-Маркса (от Вечного огня до ул. Цаголова) признать рекреационной зоной с условным обозначением Р-1;
- Участок улицы Тогоева (от ул. С. Бердиева до ул.Сталина) признать зоной придорожного сервиса с условным обозначением ОД-2;
2. АМС Дигорского городского поселения в срок до 10 дней, со дня принятия настоящего решения, объявить публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения Дигорского района, РСО-Алания»;
3. Приостановить выделение земельных участков, расположенных между улицами В. Акоева и К-Маркса, начиная от Вечного огня до улицы Цаголова до проведения публичных слушаний.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Дигорского городского поселения по адресу: г. Дигора, ул.           В. Акоева, 47 и вступает в силу со дня принятия.

И. о. Главы
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                      Э.В. Коцкиев